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BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj suunnittelee 
osakeantia oman pääoman vahvistamiseksi ja aikaistaa 
puolivuosikatsauksen julkaisuajankohtaa.
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BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj suunnittelee osakeantia oman pääoman vahvistamiseksi ja 
aikaistaa puolivuosikatsauksen julkaisuajankohtaa

BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj:n varsinainen yhtiökokous 13.6.2024 päätti valtuuttaa yhtiön 
hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä järjestettävistä osakeanneista sekä optio-
oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisista. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 11 
000 000 osaketta.

Yhtiökokouksen päätökset sisältäen osakeantivaltuutukset ovat luettavissa kokonaisuudessaan 
13.6.2024 julkaistusta yhtiötiedotteesta.

Yhtiökokouksen antamien valtuutusten nojalla, yhtiö aloittaa osakeannin valmistelut oman 
pääomansa korottamiseksi. Suunnitellussa osakeannissa kerättävät varat yhtiö aikoo käyttää mm. 
ARTEBONE® Pasten CE-merkintäprosessin loppuunsaattamiseen, kaupallisen vaiheen 
käynnistämiseen ja tuotannon ylösajoon.

Suunniteltuun osakeantiin liittyen, yhtiö on päättänyt aikaistaa puolivuosikatsauksen julkistamista 
siten, että se julkaistaan jo 9.8.2024 aiemmin ilmoitetun 30.8.2024 sijaan.
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BBS lyhyesti
BBS-Bioactive Bone Substitutes on vuonna 2003 toimintansa aloittanut terveysteknologiayhtiö. Olemme 
kehittäneet uuden tuotteen vaikeiden luumurtumien ja luutumisongelmien hoitoon. Tavoitteemme on 
tarjota uuden sukupolven lääkinnällisiä tuotteita luuvaurioiden hoitoon ortopedisessa kirurgiassa. 
Lääkealalla kehitys- ja tutkimustyö vaatii pitkäjänteisyyttä ja rohkeutta kehittää uusia asioita. Tästä 
meillä on näyttöä jo yli 20 vuoden ajalta. Toiminnallemme on ominaista huippuasiantuntemus, 
innovatiivisuus sekä työstään innostuneet ja siihen sitoutuneet työntekijät. Ensimmäinen tuotteemme 
ARTEBONE® Paste on loppumetreillä CE-merkintäprosessissa, joka mahdollistaa tuotteen 
kaupallistamisen EU-alueella. Olemme oululainen yritys, jolla on lääketehdasluvan omaava tehdas 
Reisjärvellä. Yhtiön pääkonttori on Oulussa ja yhtiö työllistää yli 20 henkilöä.

BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market 
Finlandissa.
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